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
interna, un garage, due bagni, una cantina, un lavatoio e un locale per centrale termica con accesso dall'esterno; 
al piano primo, accessibile attraverso la stessa scala interna, due camere, un ripostiglio, un bagno e due balconi.

La vendita del bene non è soggetta IVA.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata e 
finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore.

LOTTO 1

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Roma (RM) - via Ostiense, 36m, interno 3, piano 1

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ
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L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni.

#**** Omissis ****## di  (All. 01).

CONFINI

L'appartamento, situato al piano primo, interno 3, confina ad EST con via Ostiense ed altra proprietà 
appartamento int. 2, a SUD con altra proprietà appartamento int. 2 e vano scala, ad OVEST con cortile 
condominiale, a NORD con altra proprietà.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 49,00 mq 66,00 mq 1 66,00 mq 3,10 m 1

Totale superficie convenzionale: 66,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 66,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

Il bene non è comodamente divisibile in natura in quanto la superficie netta non permette di poter generare 
due unità immobiliari con un minimo di 38 mq, come richiesto dalla Delibera 18/8/1934 n. 5261 "Regolamento 
generale edilizio del comune di Roma".

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 14/05/1997 al 25/03/1999 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 817, Part. 68, Sub. 108, Zc. 3
Categoria A3
Cl.3, Cons. 3,5 vani

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



8 di 47 

Piano 1

Dal 25/03/1999 al 29/07/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 817, Part. 68, Sub. 108, Zc. 3
Categoria A3
Cl.3, Cons. 3,5 vani
Rendita € 686,89
Piano 1

Dal 29/07/2009 al 03/01/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 817, Part. 68, Sub. 108, Zc. 3
Categoria A3
Cl.3, Cons. 3,5 vani
Superficie catastale Totale: 66 m² Totale:esluse 
aree scoperte: 66 mq
Rendita € 686,89
Piano 1

Il bene oggetto di pignoramento è incluso nel foglio catastale 817, particella 68 (All. 02). 
Si tratta di un appartamento, sito in Roma, Via Ostiense, n. 36M - 00154 - Roma (RM), piano 1, int. 3 censito al 
Catasto Fabbricati del Comune di Roma al foglio 817, particella 68, subalterno 108, zona censuaria 3, categoria 
A/3, classe 3, consistenza 3,5 vani, superficie catastale totale: 66 mq, totale escluse aree scoperte: 66 mq, 
rendita € 686,89 (All.03).

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

817 68 108 3 A3 3 3,5 vani Totale: 
66 m² 

Totale:esl
use aree 
scoperte: 

66 mq

686,89 € 1

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

A seguito di verifica effettuata durante il sopralluogo, e delle verifiche effettuate presso gli uffici del Catasto 
Fabbricati, i dati in visura oggi disponibili del bene oggetto del pignoramento corrispondono allo stato degli 
intestatari ed allo stato dei luoghi (All. 04).
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

• VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI
Trascritto a Roma 1 il 15/02/2023
Reg. gen. 18324 - Reg. part. 12938
Quota: 1/1
A favore di **** Omissis ****
Contro **** Omissis ****
Formalità a carico della procedura
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Oneri di cancellazione

I dati riportati fanno riferimento all'ispezione ipotecaria del 05/03/2024 (All. 09).

NORMATIVA URBANISTICA

Dalle visure effettuate presso gli uffici preposti è risultato che l’immobile oggetto di pignoramento, sito in via 
Ostiense n. 36M, 00154 è compreso nel nuovo Piano Regolatore Generale, approvato con delibera del Consiglio 
Comunale n. 18/08 e ricade nel foglio n. 17-1, scala 1:5.000, con la seguente destinazione urbanistica:
- Sistemi e Regole 2.05 (1:5.000): Città Storica - Tessuti di espansione novecentesca a fronti continue - T6;
- Rete Ecologica 4.05, foglio V: Nessuna prescrizione;
- Carta per la qualità G1_a, b e c: Nessuna prescrizione.

PTPR (Piano Territoriale Paesaggistico Regionale) edizione 2021:
- Tav A.24: Sistema del Paesaggio Insediativo - Paesaggio degli insediamenti urbani;
- Tav B.24: Aree urbanizzate del PTPR.

REGOLARITÀ EDILIZIA

L'immobile risulta regolare per la legge n° 47/1985. La costruzione è antecedente al 01/09/1967. Non sono 
presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Non sono presenti diritti demaniali o usi civici. L'immobile risulta 
agibile. 

L'immobile, di cui l'appartamento oggetto di pignoramento fa parte, è stato realizzato in base a licenza edilizia 
n. 1329 del 08/06/1934 (All. 10), ottenendo successivamente certificato di agibilità n. 460 del 1936 (All. 11).

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità

• Esiste il certificato energetico dell'immobile / APE.

A tutt'oggi lo stato di fatto dell'unità immobiliare (All. 12) è conforme all'estratto del progetto originale (All. 
13), fatta eccezione per la realizzazione di alcuni controsoffitti che non necessitano di titolo autorizzativo.

Secondo l'Attestato di Prestazione Energetica APE (All. 14) l'immobile è in classe energetica F.

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non si é a conoscenza di presenza di vincoli od oneri condominiali.
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Non si è a conoscenza di vincoli od oneri condominiali.

LOTTO 2

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 2 - Appartamento ubicato a Roma (RM) - via Igino Lega, 27, interno 11, piano 3-T-S1

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

nonché ai seguenti comproprietari non esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni.

#**** Omissis ****## di (All. 15).
La sig.ra **** Omissis **** risulta comproprietaria del restante 50% della proprietà.

CONFINI

L'appartamento, situato al piano terzo, interno 11, confina: a NORD con distacco verso particella 683; ad OVEST 
con vano scala ed altra proprietà int. 10; a SUD e ad EST con affaccio su cortile condominiale.
Il box auto, al piano seminterrato distinto con il numero 8, confina: a SUD con corsello carrabile condominiale; 
ad EST con box n. 9; ad OVEST con box n. 7; a NORD con altra proprietà.
Il posto auto scoperto, al piano terra distinto con il numero 1, confina a NORD con particella 403, a SUD e ad 
EST con area di manovra; ad OVEST con posto auto n. 2. 
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CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 95,00 mq 112,00 mq 1 112,00 mq 2,90 m 3

Terrazza 24,00 mq 25,00 mq 0,3 7,50 mq 2,90 m 3

Terrazza 24,00 mq 25,00 mq 0,1 2,50 mq 2,90 m 3

Box 17,00 mq 18,00 mq 0,25 4,50 mq 3,25 m S1

Posto auto scoperto 16,00 mq 17,00 mq 0,25 4,25 mq 0,00 m T
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
aree scoperte: 112 mq
Rendita € 836,66
Piano 3

I beni oggetto di pignoramento sono inclusi nel foglio catastale 205, particella 132 (All. 16). 
Si tratta di un appartamento sito in Roma, via Igino Lega, 27, 00189, con annessi un box auto e un posto auto 
scoperto. 
Distinti al Catasto Fabbricati del Comune di Roma come segue: 
Appartamento: Foglio 205, Particella 132, Subalterno 506 (ex Sub 16), zona censuaria 6, categoria A/2, classe 5, 
consistenza 5,5 vani, superficie totale 122 mq, totale escluse aree scoperte 112 mq, rendita € 836,66, piano 
terzo; 
Box auto: Foglio 205, Particella 132, Subalterno 26, zona censuaria 6, categoria C/6, classe 11, consistenza 30 
mq, superficie catastale 17 mq, rendita € 103,81, piano seminterrato; 
Posto auto scoperto: Foglio 205, Particella 132, Subalterno 3, zona censuaria 6, categoria C/6, classe 9, 
consistenza 16 mq, superficie catastale 17 mq, rendita € 40,49, piano terra (All. 17).

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

205 132 506 6 A2 5 6 vani Totale: 
122 m² 
Totale: 
esluse 

836,66 € 3
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aree 
scoperte: 
112 mq

205 132 26 6 C6 11 30 m² Totale: 
17 mq

103,81 € S1

205 132 3 6 C6 9 16 m² Totale: 
17 mq

40,49 € T

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

A seguito di verifica effettuata durante il sopralluogo, e delle verifiche effettuate presso gli uffici del Catasto 
Fabbricati, i dati in visura oggi disponibili del bene oggetto del pignoramento corrispondono allo stato degli 
intestatari ed allo stato dei luoghi (All. 18).

PRECISAZIONI

Gli atti del pignoramento esaminati risultano completi a quanto previsto all'art. 567, co. 2 c.p.c.

PATTI

Al momento del sopralluogo del 20/11/2023 (All. 19), l'immobile risultava nelle disponibilità della 
comproprietaria non esecutata sig.ra **** Omissis ****. 

STATO CONSERVATIVO

Il bene può essere considerato in buono stato di conservazione.

PARTI COMUNI

Le parti comuni sono limitate al vano scala, l'ascensore e tutte le altre strutture e dotazioni del fabbricato, oltre 
a quanto stabilito dall'art. 1117 del C.C.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Dall'atto di compravendita del 29/07/2009, rep. n. 20927, racc. n. 13317, rogante notaio **** Omissis **** di 
Roma (All. 15), risulta un atto di costituzione di servitù, relativo all'intero fabbricato, a favore della Italgas, 
notaio **** Omissis **** di Roma in data 15/10/1985, rep. 1829, registrato e trascritto presso la Conservatoria 
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dei Registri Immobiliari di Roma1 in data 16/10/1985 al n. 47890 reg. part.  

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L'appartamento oggetto di pignoramento fa parte di una palazzina nel quartiere La Giustiniana composto da 3 
piani fuori terra ed un seminterrato. Struttura in cemento armato con solai in latero-cemento, rivestimenti in 
cortina, copertura a tetto con coppi alla romana (All. 20).
L'appartamento (All. 21), con accesso dal vano scala e ascensore, al piano terzo, interno 3, con annesso box auto 
al piano seminterrato e posto auto scoperto al piano terra, è composto da ingresso, cucina con veranda, salotto, 
due camere, due bagni, un disimpegno e tre balconi.
Le finestre sono rivolte verso EST, SUD e OVEST, con affaccio sulla corte interna, il che garantisce un buon 
livello di illuminazione durante tutte le ore del giorno.
Le porte interne in legno tamburato, il portone di accesso in legno blindato, gli infissi esterni in alluminio; i 
pavimenti interni parte in parquet, parte in gres porcellanato, come i rivestimenti. Tinteggiatura alle pareti.
Lo stato di finitura e manutenzione è buono.

STATO DI OCCUPAZIONE

Non risulta agli atti lo stato di occupazione dell'immobile.
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

Dall'estratto conto condominiale aggiornato al 06/03/2024 (All. 30) risulta un debito nei confronti del 
Condominio di € 2.041,04.

LOTTO 3

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 3 - Villetta ubicata a Roma (RM) - via Landriano, 4 / via Olginate, 63 , interno 11, piano 3-T-S1

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

nonché ai seguenti comproprietari non esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Abitazione 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni.

#**** Omissis ****## di  (All. 31).
La sig.ra **** Omissis **** risulta comproprietaria del restante 50% della proprietà; mentre la sig.ra **** 
Omissis **** detiene il diritto di abitazione per 1/1, in forza di atto di compravendita del 07/08/2020, rep. n. 
31308, racc. n. 14801, rogante notaio **** Omissis **** di Roma (All. 31).

CONFINI
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Il lotto confina a NORD-OVEST con via Landriano; a NORD-EST con distacco verso particella 602; ad SUD-EST 
con con distacco verso particella 604; a SUD-OVEST con via Olginate (All. 32).

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 107,00 mq 129,00 mq 1 129,00 mq 2,70 m T-1

Cantina 43,00 mq 49,00 mq 0,5 24,50 mq 2,70 m S1

Locale di deposito 1,60 mq 2,40 mq 0,5 1,20 mq 2,70 m S1

Box 51,00 mq 58,00 mq 0,5 29,00 mq 2,70 m S1

Balcone scoperto 7,50 mq 8,00 mq 0,3 2,40 mq 0,00 m 1

Portico 17,00 mq 17,00 mq 0,3 5,10 mq 0,00 m T

Portico 12,00 mq 12,00 mq 0,1 1,20 mq 0,00 m T

Giardino 678,00 mq 678,00 mq 0,1 67,80 mq 0,00 m T-S1

Totale superficie convenzionale: 260,20 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 260,20 mq

I beni sono comodamente divisibili in natura.

Il box auto e l'area urbana, pur avendo identificativo catastale indipendente, ai fini del calcolo della consistenza, 
sono stati accorpati all'unità immobiliare principale per ottenere una maggiore appetibilità sul mercato 
immobiliare. 
Le superfici sono state omogeneizzate, considerando l'insieme delle UIU come lotto unico, come segue:
 - le pertinenze accessorie quali cantine, garage, locali deposito, al 50% in quanto direttamente comunicanti con 
i vani principali e/o con i vani accessori;
 - le pertinenze di ornamento, balconi, terrazzi, portici, al 30% fino a metri quadrati 25, al 10% per la quota 
eccedente mq. 25;
 - la superficie dei parchi, giardini e simili, al 10% della superficie, fino al quintuplo della superficie della 
superficie dei vani principali e degli accessori diretti, comprensiva della quota delle superfici occupate dai muri 
interni e perimetrali.
Il tutto come da allegato 2 del Manuale della Banca Dati dell’Osservatorio del Mercato Immobiliare 
"ISTRUZIONI PER LA DETERMINAZIONE DELLA CONSISTENZA DEGLI IMMOBILI URBANI PER LA 
RILEVAZIONE DEI DATI DELL’OSSERVATORIO DEL MERCATO IMMOBILIARE".

Il bene principale è divisibile in natura in quanto la superficie netta permette di poter generare due unità 
immobiliari con un minimo di 38 mq, come richiesto dalla Delibera 18/8/1934 n. 5261 "Regolamento 5 di 16 
generale edilizio del comune di Roma". 
Tuttavia, considerando che la superficie destinata ad abitazione è limitata al piano terra ed al piano primo e che 
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questi risultano collegati da un'unica scala interna, lo scrivente ritiene una eventuale divisione possibile ma 
non comoda.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 20/05/2003 al 17/04/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 60, Part. 1653, Sub. 1, Zc. 6
Categoria C6
Cl.11, Cons. 51 m²
Rendita € 176,47
Piano S1

Dal 20/05/2003 al 17/04/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 60, Part. 1653, Sub. 2, Zc. 6
Categoria A7
Cl.4, Cons. 8 vani
Rendita € 1.198,18
Piano S1-T-1

Dal 17/04/2008 al 16/06/2011 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 60, Part. 1653, Sub. 1, Zc. 6
Categoria C6
Cl.11, Cons. 51 m²
Rendita € 176,47
Piano S1

Dal 17/04/2008 al 16/06/2011 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 60, Part. 1653, Sub. 2, Zc. 6
Categoria A7
Cl.4, Cons. 8 vani
Rendita € 1.198,18
Piano S1-T-1

Dal 16/06/2011 al 18/09/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 60, Part. 1653, Sub. 2, Zc. 6
Categoria A7
Cl.4, Cons. 8 vani
Rendita € 1.198,18
Piano S1-T-1

Dal 16/06/2011 al 16/05/2016 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 60, Part. 1653, Sub. 1, Zc. 6
Categoria C6
Cl.11, Cons. 51 m²
Rendita € 176,47
Piano S1

Dal 18/09/2015 al 16/05/2016 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 60, Part. 1653, Sub. 502, Zc. 6
Categoria C2
Cl.5, Cons. 37 m²
Superficie catastale Totale: 49 mq
Rendita € 80,26
Piano S1

Dal 18/09/2015 al 16/05/2016 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 60, Part. 1653, Sub. 501, Zc. 6
Categoria A7
Cl.4, Cons. 6,5 vani
Superficie catastale Totale: 143 m² Totale: esluse 
aree scoperte: 128 mq
Rendita € 973,52
Piano T-1

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



24 di 47 

Dal 16/05/2016 al 05/08/2020 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 60, Part. 1653, Sub. 504, Zc. 6
Categoria A7
Cl.2, Cons. 4,5 vani
Superficie catastale Totale: 113 m² Totale: esluse 
aree scoperte: 113 mq
Rendita € 488,05
Piano S1

Dal 16/05/2016 al 07/08/2020 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 60, Part. 1653, Sub. 505
Categoria F1, Cons. 329 m²
Piano S1

Dal 16/05/2016 al 07/08/2020 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 60, Part. 1653, Sub. 504, Zc. 6
Categoria A7
Cl.2, Cons. 4,5 vani
Superficie catastale Totale: 113 m² Totale: esluse 
aree scoperte: 113 mq
Rendita € 488,05
Piano S1

Dal 16/05/2016 al 07/08/2020 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 60, Part. 1653, Sub. 503, Zc. 6
Categoria A7
Cl.4, Cons. 6,5 vani
Superficie catastale Totale: 137 m² Totale: 
escluse aree scoperte: 128 mq
Rendita € 973,52
Piano T-1

Dal 05/08/2020 al 07/08/2020 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 60, Part. 1653, Sub. 507, Zc. 6
Categoria C6
Cl.11, Cons. 51 m²
Superficie catastale Totale: 64 m² mq
Rendita € 176,47
Piano S1

Dal 07/08/2020 al 27/09/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 60, Part. 1653, Sub. 505
Categoria F1, Cons. 329 m²
Piano S1

Dal 07/08/2020 al 27/09/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 60, Part. 1653, Sub. 507, Zc. 6
Categoria C6
Cl.11, Cons. 51 m²
Superficie catastale Totale: 64 m² mq
Rendita € 176,47
Piano S1

Dal 07/08/2020 al 27/09/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 60, Part. 1653, Sub. 506, Zc. 6
Categoria A7
Cl.4, Cons. 8 vani
Superficie catastale Totale: 168 m² Totale: esluse 
aree scoperte: 160 mq
Rendita € 1.198,18
Piano S1-T-1

I beni oggetto di pignoramento sono inclusi nel foglio catastale 60, particella 1653 (All. 33). 
Si tratta di un villino costituito da un appartamento con cantina, un box auto coperto e un'area urbana, collegati 
da una scala interna, con tre identificativi catastali indipendenti, con accesso da via Landriano 4 al piano terra, 
via Olginate 63 al piano seminterrato. 
Distinti al Catasto Fabbricati del Comune di Roma come segue: 
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Appartamento con cantina: Foglio 60, Particella 1653, Subalterno 506, zona censuaria 6, categoria A/7, classe 4, 
consistenza 8 vani, superficie totale 168 mq, totale escluse aree scoperte 160 mq, rendita € 1.198,18, piano 
seminterrato, terra, primo; 
Box auto: Foglio 60, Particella 1653, Subalterno 507, zona censuaria 6, categoria C/6, classe 11, consistenza 51 
mq, superficie catastale 64 mq, rendita € 176,47, piano seminterrato; 
Area urbana: Foglio 60, Particella 1653, Subalterno 505, categoria F/1, consistenza 329 mq, piano 
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